令和２年 5 月 1 日

各位

一般社団法人大阪府トラック協会

専務理事 滝口 敬介

大阪府トラック協会本部職員の勤務体制について（延長のお知らせ）

 新型コロナウイルスの感染者急増により政府が“緊急事態宣言”を発令し、大阪

府からの方針が示されたことから、本部事務局は 4 月 8 日から各部署２班体制で

のテレワークの交代勤務を実施しているところでありますが、“緊急事態宣言”

が解除されるまでの間、引続き現状の勤務体制を実施することとします。

 会員をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、ご理解

とご協力を頂きますようお願い申し上げます。